

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022

REGISTRO DE PREÇOS

PROPOSTA FINANCEIRA

RAZÃO SOCIAL: BIANOR LUIZ NGNOATTO		CNPJ: 23.668.818/0001-82	
ENDEREÇO: RUA VESPASIANO CORREA Nº 55			
BAIRRO: PLANALTO	CEP: 99.200-000		
CIDADE/ESTADO: GUAPORÉ - RIO GRANDE DO SUL			
TELEFONE: (54) 99106-6179	E-MAIL: visuallivre@yahoo.com.br		
BANCO: SICREDI	AGÊNCIA: 0136	CONTA CORRENTE: 00083857-8	
NOME DA PESSOA PARA CONTATO: BIANOR LUIZ NGNOATTO			
RG: 4043619511 - SSP/RS	CPF: 579.267.780-87	CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR	
ENDEREÇO: RUA VESPASIANO CORREA Nº 55 - BAIRRO PLANALTO, GUAPORÉ - RS			
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias			

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto do Pregão Presencial supracitado, contendo todas as estipulações consignadas no Edital, conforme abaixo:

ITEM	UNID.	QUANT.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CX	300	Setecresia caixa com 15 mudas	Benary	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00
2	CX	300	Pervinca caixa com 15 mudas	Benary	R\$ 20,83	R\$ 6.249,00
3	CX	250	Boca de leão caixa com 15 mudas	Benary	R\$ 20,83	R\$ 5.207,50
4	CX	300	Petúnia caixa com 15 mudas	Benary	R\$ 20,50	R\$ 6.150,00
5	CX	350	Tagetão Graúdo caixa com 15 mudas	Benary	R\$ 21,50	R\$ 7.525,00
6	CX	200	Lavanda caixa com 15 mudas	Benary	R\$ 23,50	R\$ 4.700,00
7	CX	400	Alegria de jardim caixa com 15 mudas	Benary	R\$ 21,50	R\$ 8.600,00
8	UNID.	300	Sunpatiens rosa e vermelhas VP-14 mudas individuais	SCT	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
9	UNID.	300	Sunpatiens rosa e vermelhas VP-22 mudas individuais	SCT	R\$ 19,66	R\$ 5.898,00
10	CX	300	Iresine verde e vermelha caixas com 15 mudas	SCT	R\$ 21,16	R\$ 6.348,00
11	UNID.	150	Gerânios pendentes	Lazzeri Isla	R\$ 11,83	R\$ 1.774,50
12	UNID.	50	Estrelícia BL 08	Isla	R\$ 37,66	R\$ 1.883,00
13	UNID.	400	Lírios dobrado laranja BL 2.8	Isla	R\$ 10,33	R\$ 4.132,00
14	UNID.	20	Palmeira real (1,5m)	Isla	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
15	M²	7000	Gramma em leiva (m²) sempre verde ou São Carlos	São Carlos	R\$ 18,33	R\$ 128.310,00
16	UNID.	25	Ráfia 2 hastes	Isla	R\$ 32,33	R\$ 808,25
17	UNID.	200	Buxos grandes (11L)	Isla	R\$ 71,66	R\$ 14.332,00
18	M	500	Limitador de jardim (m)	Elliotti	R\$ 3,83	R\$ 1.915,00

PG


Mo

A

19	Sc	1000	Adubo orgânico sacos de 20 kg	Garden Plus	R\$ 18,33	R\$ 18.330,00
20	Pct	50	Veneno de formigas pacote de 50 gramas	Grão Verde FS	R\$ 9,33	R\$ 466,50
21	UNID.	40	Bromélia tamanho médio	Isla	R\$ 71,66	R\$ 2.866,40
22	CX	400	Érica caixas com 15 mudas	Benary	R\$ 17,83	R\$ 7.132,00
23	UNID.	600	Liriope silver (listrado e verde) VP 9.7	Benary	R\$ 15,33	R\$ 9.198,00
24	UNID.	40	Cica tamanho médio	Isla	R\$ 111,66	R\$ 4.466,40
25	UNID.	40	Gaura DP 14 rosa e branca	Benary	R\$ 22,33	R\$ 893,20
26	SC	200	Pedras para jardim branca N3 sacos de 20 kg	Seixos Pedra Nobre	R\$ 36,66	R\$ 7.332,00
27	SC	200	Pedras para jardim rosa N3 sacos de 20 kg	Seixos Pedra Nobre	R\$ 25,66	R\$ 5.132,00
28	SC	200	Casca de pinus sacos de 7 kg tamanho médio	Elliotti	R\$ 33,33	R\$ 6.666,00
29	UNID.	20	Folhagem pau d'água 3 hastes 1m de altura	Isla	R\$ 133,33	R\$ 2.666,60
30	UNID.	10	Bacião de cimento GG boca 100 cm x 32 altura	Sibecal	R\$ 290,33	R\$ 2.903,30
31	UNID.	10	Bacião de cimento G boca 80 cm x 32 altura	Sibecal	R\$ 213,66	R\$ 2.136,60
32	UNID.	10	Floreiras de cimento Lisa 1 m x 20 cm	Sibecal	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00
33	UNID.	5	Vasos de cimento modelo funil liso tamanho 40 x 40 altura	Sibecal	R\$ 191,66	R\$ 958,30
34	UNID.	5	Vasos de cimento modelo funil liso tamanho 30 x 60 altura	Sibecal	R\$ 156,33	R\$ 781,65
35	UNID.	5	Vasos de cimento modelo funil liso tamanho 30 x 40 altura	Sibecal	R\$ 88,00	R\$ 440,00

Declaramos para os fins de de direito, de que a proposta vigorará pelo prazo mínimo de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data limite prevista para entrega das propostas, conforme Art. 64, § 3º, da Lei nº 8.666/93 e art. 6º da Lei nº 10.520, de 17/07/2002 e de total conhecimento e concordância com os termos deste Edital e seus Anexos.

Guaporé - RS, 26 de agosto de 2022


 BIANOR LUIZ NGNOATTO
 CPF: 579.267.780-27
 REPRESENTANTE LEGAL

23.668.818/0001-82

BIANOR LUIZ NGNOATTO - ME

Rua Vespasiano Correa, 55
 Planalto - CEP 99.200-00
 Guaporé - RS

PG

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022

DECLARAÇÃO

A empresa, **BIANOR LUIZ NGNOATTO**, inscrita no CNPJ sob o nº 23.668.818/0001-82, através de seu responsável legal Sr. **Bianor Luiz Ngnoatto**, portador da carteira de identidade nº 4043619511 – SSP/RS e CPF nº 579.267.780-87, declara, que a proposta vigorará pelo prazo máximo de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data-limite prevista para entrega das propostas, conforme art. 64, § 3º, da Lei nº 8.666/93 e art. 6º da Lei nº 10.520, de 17/07/2002 e de total conhecimento e concordância com os termos deste Edital e seus anexos.

Por ser expressão de verdade, firmamos o presente.

Guaporé - RS, 26 de agosto de 2022

Bianor Luiz Ngnoatto

Bianor Luiz Ngnoatto
CPF: 579.267.780-87
Representante Legal

23.668.818/0001-82

BIANOR LUIZ NGNOATTO - ME

Rua Vespasiano Correa, 55
Planalto - CEP 99.200-00
Guaporé - RS

Pa

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]